SELO COMEMORATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
--- PODER LEGISLATIVO --- 6·Q 1

' .. ~ ' ..
,. i • ~ r r ~, • 1

São G'abrieLda Palha-:..:..· · - . .. --
Ofício nº 691/2023 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 07 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

'ROTOCOLO ELETRÔNICO Nº 008901/2023
;·Ê{;;Uf,q[-;{\;:~Ê·: CAMÃRA MÚNICl"AL DÊ s·Ão-GÂB.RIEL
\BERTURA - 07/12/2023 • 15:54:2t
1 ~ SL''.JTO - PROJETO DE LEi

1 :Ulil llllllllll ll!II Ili\, 111111\ll l!I Ili !Ili\ 11111111111111111111(1:
: G20C:... 2(,2::

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência o projeto de lei abaixo discriminado,
aprovado nas Sessões Ordinária e Extraordinária realizadas no dia 05 de dezembro de 2023,
para sanção deste Poder:

PROJETO DE LEI nº 144/2023, de autoria do Poder Executivo Municipal, que "Revoga o
Art. 4° da Lei nº 1.896, de 26 de novembro de 2008, que disciplina o concurso de remoção
dos profissionais da educação básica, na rede municipal de ensino e dá outras providências".

Respeitosamente,

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGA TO
Presidente

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br I camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 33003800350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.